
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SSV Nümbrec… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 1 10 2 5

238
19:22

╳

11
17

3
12
19

4
13
21

5
14
23

8
15

10
16

Auszeit

19:22

Ende
17:17 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
9 11 1 12 4 3

258
11:8
22:21

1
13
21

6
14
22

7
15
23

10
16
25

11
17

12
18

Auszeit

23:23

S
A
T
Z

2

Start
17:20 B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
5 11 1 12 7 3

259
24:14

╳

13
2
23

3
25

8 9 10 Auszeit

10:10

Ende
17:37 A  SSV Nümbrec… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 1 2 3 4

145
13:18

0
13

1
14

3 5 6 12 Auszeit

6:10
13:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

A  SSV Nümbrecht vs. MTV Köln II B
Spiel 37 21.01.2023 16:00 Uhr

Dreikönigsgymnasium
50739 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSV Nümbrec… 9/14
1 Günther, Phine X
2 Ljuca, Leona marie X
3 Bauer, Ella X
4 Frese, Emily X
5 Danila, Arianna X
7 Bacacak, Dilay Fatma X
8 Stauf, Nele X
9 Haas, Liv X

10 Niedtfeld, Jule X
A  Libero
A  Offizielle
T Stinnes, Ulfried

C

B  MTV Köln II 12/14
1 Mammadli, Leyla X
3 Wirth, Anastasia X
4 Öztürk, Sara Nur X
5 Skorsetz, Nathalie X
6 Felah, Reem
7 Cin, Bilge X
8 Westendorf, Olivia X
9 Arslan, Berra X

10 Karacharly, Saida
11 Maaßen, Lilian X
12 Wirth, Milla X
13 Kim, Kadija
B  Libero
B  Offizielle
T Kupsch, Lisa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV Nümbrec… MTV Köln II B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 23 1 77 25 1 2 1
2 1 0 14 2 17 25 1 1 1

3
3 2 0 37 94 50 2 3 2
Start: 16:00 Ende: 17:37 Dauer: 1:37

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hasenkamp , Wanda 1 Conrad, Julia
2 Kucklick, Karl-Heinz 2 Möller, Greta

Schreiber 3
Schr. Wolffram, Juna 4

Assist. Dinekli, Lale

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


