

Bezirksliga 2 wU16

Frauen

(A) SSV Nümbrecht vs. MTV Köln II (B)

Spiel 37

21.01.2023 16:00 Uhr

Dreikönigsgymnasium 50739 Köln



12/14

			S		art :00	A	SSV N	ümbr	ес	R		ide :17	(ВМТ	/ Köln	II	S
	Ai	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artaufstellung	14	9	7	1	10	2	5		9	11	1	12	4	ფ	
llung		Spielernr	T				8			23					8		25
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				19:22								11:8		
Ā															22:21		
		1. 5.	1	X,	3	4	5	8	10	Auszeit	1	6	7	10	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	17 17	12 19	13 21	14 23	15	16	19:22	13 21	14 22	15 23	16 25	17	18	23:23

S		art :20	(з) мт\	/ Köln	II	R	En 17:	de :37	A	SSV N	lümbre	ес	S
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	11	1	12	7	3		8	7	1	2	3	4	
ı			9				25					5		14
Z			24:14									13:18]
2	X	2 23	3 25)	8	9	10		0	1	3	5	6	12	Auszeit
_	13	۷3	ಲ				10:10	13	14)					6:10 13:22

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Aufstellung	Sta	rtaufstellung	T																					
	Auswechsel	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

A	SSV Nümbrec 9	9/14	B	MTV Köln II	12/14
1	© Günther, Phine	Х	1	Mammadli, Leyla	X
2	Ljuca, Leona marie	Х	3	Wirth, Anastasia	Х
3	Bauer, Ella	Х	4	Öztürk, Sara Nur	Х
4	Frese, Emily	Х	5	Skorsetz, Nathalie	Х
5	Danila, Arianna	Х	6	Felah, Reem	
7	Bacacak, Dilay Fatma	Х	7	Cin, Bilge	Х
8	Stauf, Nele	Х	8	Westendorf, Olivia	Х
9	Haas, Liv	Х	9	Arslan, Berra	Х
10	Niedtfeld, Jule	Х	10	Karacharly, Saida	
A	Libero		11	©Maaßen, Lilian	Х
⇃ᅜ	Offizielle		12	Wirth, Milla	Х
P	Stinnes, Ulfried		13	Kim, Kadija	
Ш	Surines, Oillieu		B	Libero	

B) Offizielle T Kupsch, Lisa

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Hasenkamp , Wanda	1	Conrad, Julia
2	Kucklick, Karl-Heinz	2	Möller, Greta
	Schreiber	3	
Schr.	Wolffram, Juna	4	
Assist.	Dinekli, Lale		

	Ergebnisse												
A SSV Nümbrec MTV Köln II B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1	1 0 23		1	77	25	1	2	1				
2	1	0	14	2	17	25	1	1	1				
				3									
3	2	0	37		94	50	2	3	2				
St	art	: 16	6:00	Ende:	17:37	Dai	ıer:	1:3	37				
Sie	ge	r: N	ΛΤV	Köln II					2:0				

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de